[image: image1.png]

УСТЬЯНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АБАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.07.2023                                        с. Устьянск                                        № 52
О внесении изменений в постановление администрации Устьянского сельсовета от 06.06.2022 №104 «Об Административном регламенте предоставления муниципальной услуги «Предоставление жилого помещения по договору социального найма»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации Устьянского сельсовета от 18.09.2020 №54 «О Порядке разработки и утверждения административных регламентов оказания муниципальных услуг», руководствуясь ст. 48 Устава Устьянского сельсовета Абанского района Красноярского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Внести изменения в постановление администрации Устьянского сельсовета от 06.06.2022 №104 «Об Административном регламенте предоставления муниципальной услуги «Предоставление жилого помещения по договору социального найма» (далее – Постановление) следующие изменения:
1)
в наименовании Постановления по тексту Постановления и в приложении к нему слова « «Предоставление жилого помещения по договору социального найма»» заменить словами ««Предоставление жилого помещения по договору социального найма или в собственность бесплатно»».

2.
Постановление вступает в силу после подписания и подлежит опубликованию (обнародованию) в средствах массовой информации.

Глава Устьянского сельсовета                                                        А.В. Яблоков